sententes quos per decē
dies diximus expectā
tos. superuenerint re
integra videlicet anq;
eidez ecclesie sit de pa
store prouisum. in eo
dem negocio i illo sta
tu in quo ipsuz inue
nerint admittatur. p
missa taz de clausura
q; deseruētibus abo
et potu et reliquis ai
alijs seruaturi. **P**or
ro si quādo romanū
pontificem extra ciui
tatem predictam in q
erat cum sua curia resi
dens. otigerit ab hac
luce migrare tenean
tur cardinales in ciui
tate i cuius territorio
seu districtu idem pon
tifer obiit conuenire
nisi sit forsan interdi
cta vel contra ecclesi
am romanam in aper
ta rebellionē persistat
quo casu in alia via
niori conueniant que
similiter nec interdi
cto subiaceat. nec sit
vt predicatur aperte
rebellis. **I**n hac e
ciam ciuitate tā quo
ad expectationem ab
senciam q; quo ad ha
bitacionem omnium
clausuram et cetera

fuit in culpa. s. de co
ssi. e. ij. die scus per
hanc litteram et per
illam superiorem in co
statu. de. ad h de sta
tu regu. recolente. a.
et sepe sine culpa qd
punitur ex causa qd
die ut. j. de re. uris si
ne culpa. p. **C**uria
et erat ordinati d ip
sa curia transferenda
alias si i primo loco
remansit audientia
litteraz et causaz li
cet suspensa ibi cele
brarentur electio ut in
constitucione clemē
ne romam. g. sane in
fine. q. **T**erritorio
sive districtu. **Q**uid
sit territorium dixi. s.
de consti. e. ij. quo ad
hunc casum ponitur
p diocesi ut i clemē
e. ti. ne romam. g. sane
et per hanc litteram
puto qd si monatur i
mari cardinales de
beant conuenire in ciui
tate p quam locus il
le maris distinguitur
ad hoc. ff. de ver. sig.
l. pupillus. **T**erritori
um. ff. de udi. misile
tracie et si non distri
gatur p aliquam di
uitatem dicere i vi
cinoz id faciendum
ad hoc. s. de d. sic. ai
clm. ff. de ver. signi
ficacionem. si. ad h. j.
e. sibi in alia vicino
ri et cetera. a. **I**n
dicta no. qd in loco m
terdicto non potest e
lectio celebrari nisi ve
lis dicere h speciale i
electione romam pō
ticias et posito etiam
qd in tali loco celebre
tur nichilominus va
let qd nulla excepco
admittitur ut. s. dixi
b. **T**enatur ut. ff.

de ori. iur. l. ij. §. post
 originem et j. de sta
 tu reg. c. vno. §. et
 qm. c. **C**elebranz
 da. fm. dist. m. dionez
 sup. uis. factam. d. j.
Presumant. q. tunc
 essent excommunicati si
 aut et in se defenden
 do modum exco. ens
 quod dic. ut. s. de re
 sit. spol. olim. j. m. fi.
 et nota casum in quo
 laicus auctoritate ca
 nonis potestatem ha
 bet in clericum contra
 id xvi. di. bene quod
 de sen. ex. si veto. e

omnia in domo epis
 scopali vel alia qua
 libet eisdem cardina
 libus deputanda eade
 obseruentur que su
 perius obeunte dicto
 pontifice in ea in qua
 cu sua curia residebat
 sunt expressa. **P**re
 terea quia parum est
 iura condere nisi sit q
 eadem tueatur. adici
 endo sanamus ut do
 min. alijq. rectores
 et officiales ciuitatis
 illius in qua romani
 pontifias electio fue
 rit celebranda. aucto
 ritate nostra et eius
 dem a p. b. a. c. o. n. e. coli
 alij potestate sibi tra
 dita. premissa oia et
 singula plene ac iur
 olabiliter sine fraude
 ac dolo aliquo faciant
 obseruari nec cardina
 les ultra q. p. remitti
 tur artare presumant
Super hys autem ra
 liter obseruandis sta
 tum audito sumi pon
 tificis obitu coram cle
 ro et populo vniuerso
 ciuitatis ipsius ad h
 specialiter conuocan
 dis. prestent corpora
 liter iuramentum
Quod si premissa di
 ligenter no. obserua
 uerint aut fraudem in
 eis vel circa ea comi
 serint cuiuscunq. sint
 preeminentie condico
 nis aut status. omni